[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研62号

关于举办全国教育科学“十三五”规划2017年度

教育部重点课题开题报告会的通知

各有关学校：
莆田市教师进修学院蔡德清老师负责的《核心素养视角下的中考数学命题模式研究》已被列入全国教育科学“十三五”规划2017年度教育部重点课题（批准号DHA170351）。根据全国教科规办函[2017]13号文件要求，为尽快启动该课题研究，推进研究进程，经研究，决定召开该课题开题报告会。请贵校       老师参加，现将有关事项通知如下：
一、会议安排：
2017年11月25日（星期六）上午8：10报到，8：30开始；地点：莆田市教师进修学院七楼会议厅。
二、参加对象：
1.特邀领导、特邀评议专家、市教师进修学院课题组
2.课题组全体成员、子课题组核心成员
3.初中数学名师工作室成员
4.部分市级骨干教师
三、会议议程：
	时间
	内容
	嘉宾（专家）

	8：30-8：35
	介绍参加开题论证会的领导、专家及特邀来宾
	主持人

	8：35-8：45
	学院领导介绍学院课题开展和课题组成员有关情况
	黄荔军

	8：45-8：50
	省教科所领导宣读课题立项通知
	吴明洪

	8：50-9：20
	课题开题报告
	蔡德清

	9：20-9：25
	成员表态发言
	李霞

	9：25-9：50
	茶歇（课题组成员与专家、领导合影）

	9：50-10：20
	专家指导讲座
	郭少榕

	10：20-10：50
	专家指导讲座
	陈清华

	10：50-11：20
	专家指导讲座
	余文森

	11：20-11：50
	莆田市教育局领导作保障性讲话
	待定

	11：50-12：00
	会议结束后布置市课题申报事项
	蔡德清

  四、其他事项
与会人员的交通费、伙食费按有关规定回原单位报销。
莆田市教师进修学院

                                 2017年11月22日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2017年11月22日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 2 -